
Malování v klubovně 16. 10. 2016

Napsal uživatel Karča
Neděle, 30 Říjen 2016 21:20 - 

Největší stěna naší milované klubovny už nějakou dobu trpí tím, že spoj mezi paneláky není
úplně v nejlepším stavu a protéká. Když se tedy podařilo  nečekaně sehnat nové skříně a bylo
potřeba ty staré vyhodit, rozhodli jsme se vzít všechny změny najednou a stěhování nábytku
spojit s malováním. V neděli 16. 10. jsme se tedy sešli na na rychlo svolané brigádě. Nejdřív
jsme tedy se Standou a Kubíkem vytahali všechny věci ze starých skříní a nacpali je do
předsíňky. Potom došlo an rozmisťování skříní nových. Přestože ještě ve středu to vypadalo, že
nemáme šanci je tam nacpat, podařilo se! Jako další přišlo na řadu seškrabávání poničeného
nátěru. Tou dobou odešel Kubík, ale údernou jednotku posílili Martin a Michal. Když zaschla
penetarce, mohlo se konečně začít malovat. Chvilku jsme se dohadovali, zda místo bílé nezvolit
nějakou veselejší barvu, ale nakonec nás Standa přesvědčil, že bílá zeď se mnohem lépe
opravuje. Někdy v této fázi dorazila až z Plzně přiložit ruku k dílu Eliška a naopak odešli kluci.
Když se domalovalo, zbývalo ještě namontovat do skříní poličky a uklidit všechny vyndané věci,
a že jich teda fakt nebylo málo! Nové umístění mají tedy nyní hry, výtvarné věci, staré fotky,
archivní materiály a oddílová knihovnička je konečně tématicky seřazená. 
Sice ještě zbývá dověsit zpátky nástěnky a trošku ozdobit stěny, jsme ale na dobré cestě.  Díky
všem za spolupráci!
   

 1 / 1


